
Změnový list č. 9

Akce  :

9

20.11.2017

Předmět změny:

Popis změny, technického řešení :

Nové řešení :

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :   

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval : 

Miras stavitelství a  sanace s.r.o.

IČO:26385759

Je předložen změnový list na skutečné výměry střechy a její kompletaci, zařizovací předměty s odpočtem neprováděných prací.

IČO:669792

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Viz. popis změny

Ne

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny  skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Datum podání návrhu

Změnový list číslo 

Adresa   objednatele :

Adresa   zhotovitele :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 464 - 

pavilon 32"

HO 101 - SO 1 
Název části stavby dotčené změnou (včetně 

čísla SO či PS)

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti. 

V Úhlu 37/11 ,  321 00 Plzeň  Litice

334 41 Dobřany

Ústavní ulice



Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem: 617 286,77

Název objektu

Pořadové 

č.položky 

ve výkazu 

výměr

Číslo položky (ÚRS) Název položky Jedn. Množství
Jednotková 

cena v Kč
Celková cena v Kč bez DPH

762-Konstrukce 

tesařské 14 536,56

467 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z 

hrubých prken na sraz ( 51,0-41,543 = 9,457 m2)
m2 9,457 114,00 1 078,10

468 605151110
řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm (9,457 x 

0,025x1,1 = 0,260 m3)
m3 0,260 3 325,00 864,50

472 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové 

vzdálenosti do 360 mm ( 1124-1029,776 = 94,224 m2)
m2 94,224 30,40 2 864,41

473 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 3 - 5 m (3931-

3602=329 x 0,04x0,06x1,1=0,869 m3)
m3 0,869 4 655,00 4 045,20

476 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách 

sklonu do 60° (2250m - 2059,6=190,40 m)
m 190,400 14,30 2 722,72

477 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 3 - 5 m 

(190,40 x 0,04x0,06x1,1=0,503 m3)
m3 0,503 4 655,00 2 341,47

479 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, 

světlíky, klíny (0,26+0,869+0,503 = 1,632 m3)
m3 1,632 380,00 620,16

764-Konstrukce 

klempířské     364 038,21

553502900
větrací pás hřebene 310x5000 mm do odvětrávaného 

hřebenáče
m 170,478 226,00 38 528,03

512 764101131
Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 

30° ( 1124 m2 - 988,233 = 135,767 m2)
m2 135,767 176,00 23 894,99

513 138140001R Krytina ocel plech profil. 135,767 x 1,1 = 149,344 m2) m2 149,344 152,00 22 700,29

516 764141331
Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého 

plechu sklonu do 30° (52 - 41,543 = 10,457 m2)
m2 10,457 1 035,50 10 828,22

Dodávka a montáž olemování přechodů budníků rš 1250 x 

2000
ks 6,000 3 400,00 20 400,00

Dodávka a montáž přechodu zdí a úžlabí rš 625x1000 ks 6,000 2 188,00 13 128,00

518 764201106
Montáž oplechování větraného hřebene (175 - 162,36 = 

12,64 m)
m 12,640 180,50 2 281,52

519 138140004R hřeben ( 185 - 170,478 = 14,522 m) m 14,522 157,00 2 279,95

553502900
větrací pás hřebene 310x5000 mm do odvětrávaného 

hřebenáče
m 14,522 226,00 3 281,97

764212606 Oplechování úžlabí z BAR Pz plechu rš 500 mm  m 80,400 423,00 34 009,20

764212612 Oplechování úžlabí z BAR Pz plechu rš 1000 mm  m 25,200 820,00 20 664,00

596602080 Pás těsnící úžlabí kus 130,000 45,00 5 850,00

764341306
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z TiZn lesklého plechu rš 500 mm
m 10,000 432,00 4 320,00

529 764541305
Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 

mm ( 155 - 146,7 = 8,3 m)
m 8,300 423,00 3 510,90

530 764541346
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn 

lesklého plechu 330/100 mm ( 21 ks - 10 = 11 ks)
kus 11,000 389,50 4 284,50

534 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v do 24 m
t 1,323 760,00 1 005,18

535 765191021
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 

20° s lepenými spoji na krokve
m2 135,767 28,50 3 869,36

Dodávka a montáž štítového lemování rš. 400 m 47,000 494,00 23 218,00

Dodávka a montáž štítového lemování rš. 250 m 8,400 409,00 3 435,60

283765910 Páska předstlačná pod střešní krytinu těsnící u okapu m 155,000 43,20 6 696,00

 Montáž okapová hrana s větracím pásem m 155,000 32,50 5 037,50

 Větrací pás PVC m 155,000 26,00 4 030,00

 764316621 Lemování ventilačních nástavců do 75 mm ks 3,000 1 060,00 3 180,00

 
 764316624 Lemování ventilačních nástavců přes 150 do 200 mm ks 14,000 1 680,00 23 520,00

764316625 Lemování ventilačních nástavců přes 200 do 300 mm ks 2,000 1 060,00 2 120,00

764011612 podkladní plech s povrch. úpravou r.š.do 200 mm pod folii m 155,000 204,00 31 620,00

764011614
podkladní plech s povrch. úpravou r.š.do 330 mm pod 

krytinu okapový
m 155,000 299,00 46 345,00

225 182,00

 Protipožární nástřik KNAUF stropů m2 358,000 629,00 225 182,00

Zařizovací 

předměty 13 530,00

 



81 725211602
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez 

krytu na sifon 550 mm
soubor 6,000 1 150,00 6 900,00

96 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 615,00 615,00

Baterie umyvadlová stojánková k invalid. umyvadlu s 

lékařskou pákou 
soubor 1,000 1 835,00 1 835,00

Těleso trubkové koupelnové 45/150 ks 2,00 2 090,00 4 180,00

-604 411,75

 494
763131441

SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní 

kce profil CD+UD  REI 45 DP 1 % (méně 39m2)
m2 -39,000 579,50 -22 600,50

493

763131411
SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD ( 809,70 - 420,70 = 389 )
m2 -389,000 484,50 -188 470,50

492 763131343
SDK podhled desky 2xDF 15 bez TI dvouvrstvá dřevěná 

spodní kce  REI 90 DP 1 = 1.PP
m2 -568,850 590,90 -336 133,47

520 764241366 Oplechování úžlabí z TiZn lesklého plechu rš 500 mm  m -105,360 423,00 -44 567,28

5 735171345

Těleso trubkové koupelnové, typ se zaoblením (rondo) KRC 

900x600 (v x š) - výkon 443W při 20°- 75/65°C

(pro potřeby tepelných a hydraulických výpočtů bylo použito 

ks -2,00 890,00 -1 780,00

71 722262163 Vodoměr  do 100 st. C  G 1 kus -1,000 4 320,00 -4 320,00

72 722262165 Vodoměr do 100 st. C  G 6/4 kus -1,000 6 540,00 -6 540,00

Výsledná cena změny bez DPH

 12 875,02 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : 

úprava 

smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD :

34.980.162,59

Změna ceny 

podle ZL - 8

  
12 875,02 Kč

 

Změnu navrhuje :

Datum :

20.11.2017

Podpis :

Změnový list vyhotovil : 

Datum :

20.11.2017

Podpis :

Vyjádření objednatele : 

  

Datum :

Podpis :

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých 

činností

Méněpráce celkem:


